DECRETO Nº 049/2014 DE 27/01/2014

	HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DE FORMA OFICIAL DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 01/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	IVO JOSÉ LUDWIG, Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais em especial o Edital de teste seletivo nº 01/2014 de 09 de Janeiro de 2014;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado de forma oficial as inscrições do teste seletivo no Município de São Bernardino-SC de acordo com o que dispõe o Edital nº 01/2014 de 09 de Janeiro de 2014, com uma retificação por erro de digitação do número das inscrições dos candidatos Loreni Terezinha Fritzen Rhodem e Chaiane Bach, onde o correto é inscrição n° 11 para Loreni Teresinha Fritzen Rhoden e n° 24 para Chaiane Bach, sem alteração dos demais prazos e datas estabelecidos no edital n° 01/2014, conforme segue:

Professor de 1º ao 5º ano   Series iniciais

	Nº Insc.
	Nome dos inscritos
	Licenciaturas ou cursando

	01
	Lucineia Schulz
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	04
	Devina Garbin Backes
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	06
	Marcia Rhoden
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	07
	Tatiana Maria Pioner
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	08
	Silmara Walker  Motter
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	09
	Neiva Cecília kerhoven lopes
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	10
	Aldrini Maria Nespolo
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	13
	Maikieli Fritzen
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	14
	Ivanez Da Silva
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	15
	Eunice Wolfart  Schultz
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	16
	Vanessa Curione
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	17
	Eleticia Dhein
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	18
	Danieli Nespolo
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	19
	Patrícia Mota
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	20
	Jocelei Ludwig Santin
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	21
	Geneci Dressler
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	22
	Sandra Sirlei Dilli Becker
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	23
	Olinda da Silva Vas Da Costa
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	26
	Judite Netto Oliveira
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	28
	Marisa Borges Sberse
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	29
	Silvete Dendena Negri
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	30
	Denize Aparecida Girotto
	Pedagogia 1º ao 5º ano

	31
	Salete Tereza Holdefer
	Pedagogia 1º ao 5º ano

Licenciatura em Geografia
	Nº Insc.
	Nome dos inscritos
	Licenciaturas

	05
	Denise Maria Jantsch Albert
	Geografia

	25
	Daniel Luiz Reginato
	Geografia

Assistente Pedagógico
	Nº Insc.
	Nome dos inscritos
	Licenciaturas

	11
	Loreni Terezinha Fritzen Rhoden
	Assistente Pedagógico

	24
	Chaiane Bach
	Assistente Pedagógico

Licenciatura em Lingua Estrangeira (Ingles)
	Nº Insc.
	Nome dos inscritos
	Licenciaturas

	03
	Adriana Maria  Krindges
	Lingua Estrangeira (Inglês)

Licenciatura em Lingua Portuguesa
	Nº Insc.
	Nome dos inscritos
	Licenciaturas

	02
	Ana Paula  Schulz
	Língua portuguesa ou cursando letras

	32
	Clarice Noeli Albert  Riffel
	Língua portuguesa ou cursando.

Licenciatura em Matemática
	Nº Insc.
	Nome dos inscritos
	Licenciaturas

	27
	Cleocir Antonio Munzlinger
	Matemática

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogados as disposições em contrário.

	De Florianópolis-SC, aos 27 de Janeiro de 2014.

           IVO JOSÉ LUDWIG

              Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

                 LEANDRO LUIZ FRITZEN
          Resp. Sec. Adm. E Fazenda